
Vänd! 

 

 
God fortsättning på 2024 

Solna hembygdsförenings styrelse önskar alla medlemmar en god fortsättning på det nya 

året. Under vintern och våren händer det saker på Charlottenburg och vi ordnar också flera 

stadsvandringar. 

Charlottenburg åter öppet 

Efter helguppehållet har Solna hembygdsmuseum på Charlottenburg åter öppet som van-

ligt på söndagar kl. 13.00-16.00 med kaffeservering. Konstutställningen med verk av Anne-

lie Andersson och bildspel av Lotta Quiding fortsätter till och med februari. 

Hembygdsföreningen och Solnas skolbarn 

Tisdagen den 6 februari kommer Ingrid Larsson och Ulla Larsson till Charlottenburg och 

berättar om hur föreningen sprider hembygdskunskap till skolorna i staden och om den 

årliga skoltävlingen ”Vem vet mest om Solna?”. Filmen om Solna förr och nu visas. Tid: 

18.00. Avgift: 50 kr inklusive kaffe/te och smörgås. Anmälan senast 30 januari. 

Filmkväll: Gamla filmer från Solna 

Torsdagen den 22 februari ordnar vi ytterligare en filmkväll tillsammans med föreningen 

Gamla Hagalunds vänner. Flera historiska filmer från Solna kommer att visas. Plats: Solna 

gymnasiums aula, Råsundavägen 80. Tid: kl. 19.00. Avgift: 50 kr. Förhandsanmälan behö-

ver inte göras. Till denna filmkväll är alla välkomna. Ta gärna med en vän. 

Ny utställning: ”Våra grejer…” 

Söndagen den 3 mars kl. 14.00 är det vernissage för vårens utställning på Charlottenburg. I 

utställningen visar vi föremål från hembygdsföreningens samlingar som till vardags "göms 

undan" på vindar och i lådor och förråd. Utställningen pågår fram till sommaruppehållet. 

Förhandsanmälan behöver inte göras. 

 

Solna hembygdsförening vinter och vår 2024 



Kallelse till hembygdsföreningens årsmöte 2024 

Lördagen den 23 mars kallas härmed till ordinarie årsmöte. Plats: Charlottenburgs gård. 

Tid: kl. 14.00. Årsmöteshandlingar skickas ut med vanlig post till alla medlemmar. Motion-

er ska vara styrelsen tillhanda senast den 2 mars och kan lämnas på Charlottenburg, skick-

as i brev eller med e-post. 

Stadsvandringar under vintern och våren 

Alltid på lördagar kl. 11.00 och kostnadsfritt. Ingen förhandsanmälan behöver göras. 

⚫ 27 januari: I AIK:s kvarter  

Samling vid Skytteholms idrottsplats, entré Huvudstagatan 2D. Efter cirka en timme fika-

paus på Charlottenburgs gård (pris 50 kr), därefter runt Råstasjön och avslutning vid Fri-

ends Arena. Ciceron: Anders Johrén. 

⚫ 17 februari: Erik Grates park & kvarvarande hus från Huvudsta municipalsamhälle 

Samling vid Solna centrum, Busstorget utanför Korv-Ingvars. Avslutas på Charlottenburgs 

gård med kaffe för den som önskar (pris 50 kr). Ciceron: Berit Fransson. 

⚫ 9 mars: Hagalunds arbetsplatsområde  

Samling vid Olle Olsson-huset, Spetsgatan 2, Hagalund. Ciceron: Peter Bolin. 

⚫ 30 mars: Arenastaden  

Samling utanför Solna station, vid entrén från Frösundaleden. Ciceron: Göran Ridnert.  

Vill du ha detta utskick enbart med e-post? 

Vill du ha kommande utskick med hembygdsföreningens program endast digitalt så kan du 

skicka oss ett mejl om detta. Se e-postadress nedan. Även om du väljer detta alternativ får 

du Charlottenburgsbladet hem i brevlådan med vanlig post. 

Nu är det dags att betala medlemsavgiften 
Har du ännu inte betalat medlemsavgiften till hembygdsföreningen för år 2024 är det dags 

att göra det nu. Medlemsavgiften är 200 kronor per person och år. Sätt in avgiften på plus-

giro 13 29 17-6. Glöm inte att ange ditt namn.  

Nominera till Solna kulturmiljöpris 
Hembygdsföreningen delar varje år ut ett pris till någon som gjort en betydelsefull insats 

för stadens kulturmiljö. Du är välkommen att nominera till Solna kulturmiljöpris 2024. 

Skicka förslag och motivering samt ditt eget namn senast 30 mars 2024 till Åsa Rundquist, 

Solna hembygdsförening, Bollgatan 12, 169 51 Solna.  

Anmälningar 
Anmälan till föreningens arrangemang görs per telefon 08 - 27 71 63 

(telefonsvarare) eller via e-post: post@solnahembygdsforening.se 

Var noga med att ange namn, antal personer och vilket arrangemang anmälan avser. 


